че за извършването на необходимите дейности – демонтаж на битумна

хидроизолация и ламарини, доставка и полагане на нови изолации,

подмяна на водосточни тръби и воронки, възстановяване на

мазилки, монтаж на мълниезащита, както и събиране и извозване на

строителни отпадъци – ще са необходими 57 873,60 лв. (петдесет

и седем хиляди осемстотин седемдесет и три лева и шестдесет

стотинки) лв. без ДДС  или 69 448,32 (шестдесет и девет хиляди

четиристотин четиридесет и осем лева и тридесет и две стотинки)

лв. с ДДС.

С оглед обезпечаване на изпълнението и предвид възможни

допълнителни разходи при строително-монтажните работи, се

предлага Столичният общински съвет да одобри отпускането на

средства в размер до 70 000 (седемдесет хиляди) лева с ДДС, като